
 

1 
 

 
Dirigente Scolastico Teresa Agosto 

DSGA Carmela Coriale 
A.A. Fittante Gelsomina 

ATTI-ALBO-SITO WEB 
 

Oggetto: Nomina Commissione valutazione manifestazione interesse  aventi diritto al Comodato d’uso. 
Progetto POR Calabria FESR-FSE 2014/2020 ASSE 12 obiettivo 10.1.1–azione 10.1.1 codice operazione 
2020.10.1.1.179. Misure urgenti a sostegno della DAD per gli studenti Calabresi. CUP: E62G20000920002 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 303 del 11.08.2015 è stato approvato il  POR Calabria 
2014-2020; 

 VISTA la deliberazione  della Giunta Regionale n. 41 del 9.4.2020 ad oggetto: “POR Calabria FESR-FSE 
2014/2020 ASSE 12. Emergenza Covid-19 è stato approvato l’Atto di indirizzo per l’adozione di misure 
urgenti a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi”; 

 VISTO il decreto  n. 6029 del 03/06/2020 emesso dalla Regione Calabria, con il quale è stato 
approvato il piano di riparto delle risorse finanziarie; 

 VISTA la Convezione stipulata con la Regione Calabria; 

 VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile 
delle istituzioni scolastiche; 

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 6 del 15/06/2020; 

 VISTA la Manifestazione di interesse finalizzata all’assegnazione in comodato d’uso gratuito della 
strumentazione necessaria alla didattica a distanza prot. n. 5416 del 17/06/2020; 

DECRETA 
È costituita la commissione per la valutazione delle manifestazioni d’interesse per l’individuazione degli 
aventi diritto al comodato d’uso gratuito   come segue: 

 Dirigente Scolastico Teresa Agosto 

 DSGA Carmela Coriale 

 A.A. Fittante Gelsomina 
 

 
 




